ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от

                                                                               №
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 25.11.2019 № 38 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Аган»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 26.12.2024 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу части 2 статьи 5 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 25.11.2019 № 38 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Аган» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3.3 после слов «отвода автомобильной дороги» дополнить словами «первой, второй или третьей категории»;

1.2. в пункте 4.10.1 слово «Согласие» заменить словом «Согласование», слова «согласия на строительство, реконструкцию» заменить словами «согласования строительства, реконструкции»;

1.3. в пункте 5.2 слово «согласия» заменить словом «согласования».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган                                                    Т. С. Соколова